
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.10.2018 №2015 г. Таганрог 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 01.10.2014 

№ 3112 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 41, 55 Устава муниципального образования «Город 

Таганрог», Решением Городской Думы города Таганрога от 06.05.2013 № 548 

«Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на 

услуги муниципальных предприятий и учреждений, и выполнение работ 

муниципальными предприятиями и учреждениями города Таганрога», 

постановлением Администрации города Таганрога от 22.01.2015 № 95 «Об 

утверждении порядка расчета цен на платные услуги, оказываемые 

муниципальными учреждениями культуры для граждан и юридических лиц» 

постановляю: 

 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города 

Таганрога от 01.10.2014 № 3112 «Об утверждении цен на платные услуги, 

предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением культуры «Дворец 

культуры «Фестивальный» следующие изменения: 

1.1. Строку 19 изложить в следующей редакции: 

« 

19 Изобразительное искусство (изостудия) 
1 месяц 

(2 часа в неделю) 
650,00 

». 

1.2. Строку 21 изложить в следующей редакции: 

« 

21 
Вокал (образцовый вокальный 

ансамбль «Маленькие звездочки») 

1 месяц 

(6 часов в неделю) 
840,00 

». 

1.3. Дополнить строками 26 и 27 следующего содержания: 

« 

26 Студия «Волшебная лепка» 
1 месяц 

(7 часов в неделю) 
1400,00 



2 

27 Студия «Мягкая игрушка» 
1 месяц 

(7 часов в неделю) 
1400,00 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации города Таганрога Корякина Р.В. 

 

 

 

Глава Администрации 

    города Таганрога          А.В. Лисицкий 


